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Michael Hammarlund med en braxen på 3565 g från Habo dammar. 

Bo Johnsson med en gös på 5990 g från Krön. 
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Spinnposten nr 2 – Juni 2025 
 
OrdförandenÊvidÊtangenterna 
 
Då har du årets andra upplaga av Spinnposten framför dig. Den levereras 
numera endast digitalt, men vi trycker upp ett antal exemplar som man kan 
hämta upp i Sallerup, ifall man vill ha den i sin hand.  
Sommaren är på gång och semestrar i antågande. Passa då på att ta någon 
dag till avslappnande fiske, t ex meta abborre, mört, id, sutare eller något 
annat som nappar. Makrillen är i full fart så ta en tur ner till Ön och försök 
knö dig in bland alla andra. Mete med sillstrimlor på 4-5 m djup kan locka 
dessa snabbsimmare till hugg. 
I år gör vi om familjedagen till en medlemsdag där endast medlemmar får 
delta. Vi stänger Sallerupsdammen för alla andra denna dag. Mer om det 
längre in i bladet. 
Jag får passa på och tacka alla som har hjälpt till med den nya verktygsboden 
i Sallerup. Det har varit mycket att göra och att fixa till underlag att ställa 
boden på. Den börjar snart att bli klar, men än finns det en hel kvar att göra. 
När den är klar skall den lilla redskapscontainern sättas på plats. Även bygg-
naden vid renseriet är i behov av att rustas upp och förhoppningsvis så kom-
mer vi igång med detta senare i år. TACK ALLA SOM HJÄLPER TILL. 
 
Vi planerar att hyra båtplatser för sill- och plattfiskmete och vi hade hoppats 
på att få lite föranmälningar, så vi kan se OM det är någon efterfrågan för 
dessa fisken. Hör gärna av er. 
Skitfiske by Anders var ute vid Sallerupsdammen och gjorde en film som man 
kan se på Youtube. Sök på Skitfiske by Anders så hittar du hans filmer. Det 
finns även länk från vår hemsida till filmen. Ta en titt, den blev mycket bra. 
 
Harasjömålaturen blev även i år lyckad, även om det skedde en incident med 
lycklig utgång. Som det ser ut just nu är intresset stort för att vi ska fortsätta 
att köra klubbkvällar under sommaren, så vi fortsätter att hålla öppet så länge 
ni kommer på träffarna. Välkomna ut till Sallerupsdammen på onsdagar kl 
18:00 – 20:00. 
Planeringen är i gång för 2026-års fisken. Har ni några fiskeutfärder som ni 
vill att vi försöker att klämma in? Det gäller även förslag till vad våra klubb-
kvällar på onsdagarna skall innehålla. Tveka då inte att höra av er till oss. Vi 
försöker att ha ett varierat utbud av fisken så det skall passa många. 
Jag skickar varma soliga hälsningar till er alla medlemmar. Ta vara på dagen 
och passa även på att ta med spöet ut på en solig tur. Själv har jag sen semes-
ter, så jag får svettas på jobb i stället för vid något fiskevatten. 
 
Micke 
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Sallerupsdammen 
  
Lite uppdatering om vad som händer på anläggningen. Vi håller på med den 
nya verkstadsboden och elkablar är dragna, nya plåtar har monterats på utsi-
dan på väggarna, inredning i boden är i stort sett klar. Vi har även fått en 
mindre container som behöver lite kärlek innan den sätts på sin plats, så det 
är ett projekt under året. Vi har haft lite problem med alger i våra dammar, 
mest i damm 2, men det ser ut som det försvinner allt eftersom. Gräsytor 
klipps med jämna mellanrum. Våra vaktmästare har satt ut lite blommor för 
gemensam trivsel. Sen finns det tyvärr folk som eldar på våra gräsytor och 
flyttar runt på stolar och bänkar. Ser ni detta så kontakta någon i styrelsen. 
Med några sista ord vill vi tacka alla som ställer upp och jobbar med anlägg-
ningen. 
 
Anläggningsansvariga 
Tore och Robert 
 
 

SFK Spinnarens Medlemsdag 
 
LördagÊ23ÊaugustiÊ2025,ÊklÊ8-18 
 
Alla medlemmar i SFK Spinnaren: Boka redan nu upp lördagen den 
23 augusti! Då kommer klubben att bjuda in alla sina medlemmar till 
en alldeles speciell klubbdag med massor av trevligheter.  
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Spinn- och flugfiske 
 
Vi har haft några kvällar med flugbindning med Fallahi, Johnny, och under-
tecknad som instruktörer. Det har varit lite blandat med torrflugor, nymfer 
och tubflugor. Det har inte blivit så mycket fiske för min del på sistone men 
vi skall ha lite kastträning med flugspö nu under sommaren! 
Kom gärna med förslag vilka flugor som ni vill binda under hösten! 
 
Lasse  Kristensen 
 
Onsdagsutfärderna 
 
Det blev Kjell Winblad och jag som slöt upp på onsdagsfisket vid Lernacken 
efter horngädda. Skönt väder och ingen trängsel. 
Vi fick en hel del smått som fick återvända och växa till sig tills nästa år, 
men några fick följa med hem. En del blev "inlagda" och en del blev rökta i 
ABU röklåda. En trevlig härlig dag blev det. 
 
Lasse Nilsson 
 
OnsdagsfisketÊunderÊhösten 
 
OnsdagÊ6Êaugusti 
Arriesjön. Spinn o mete. Fiskekort 70 kr, Swish 123 371 68 91, skriv namn i 
meddelande eller köp på Sportfiskegiganten eller Fiskedags. 
Jag tänkte fördjupa mig i metets ädla konst med lite olika beten. Kan bli kul. 
Grillen, grillkolet och senapen finns med i bilen. Lasse 0708 454241 
  
OnsdagÊ10Êseptember 
Denna dag tänkte jag att vi ska åka någonstans längs kusten sista dagarna 
innan fiskestopp för havsöringen. Spinn eller fluga så platsen får kanske 
passa både och, men hör gärna av er vilket fiske ni vill göra. 
Jag meddelar i god tid vart det bär av till eller KOM MED FÖRSLAG !! Det 
blir väl lite vädret som avgör... 
Som vanligt, grillen, grillkol o korvsenap är med. Lasse 0708 454241 
  
OnsdagÊ15Êoktober 
Åsljunga, Lilla Hålsjön, 10 mil från Sallerup. Fiskekort 280 kr, 2 fiskar. 
Samkörning är önskvärt, så delar vi körkostnaden. Om någon vill bli upp-
hämtad så här av Er. En ny plats för mig, kan bli väldigt intressant och kul! 
Som vanligt, jag tar med grill o grillkol o senap och ni tar med det som ni vill 
grilla. Lasse 0708 454241, 
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TävlingarÊochÊutfärder 
 
UtfärdÊtillÊSunnedammÊ 
 
Den 4-5 april var det dags för en av höjdpunkterna, d v s regnbågsfiske i 
Sunnedamm. Vi anlände vid 16:30, då vi inte får komma tidigare, och fick 
våra kojplatser tilldelade. Vi började därefter snabbt plocka med spön, rullar 
och flugor för att bli klara till kl 17, då vi fick börja fiska. Fisket gick bra så 
en hel del fina regnbågar fick syna frysboxen. Vid 20-tiden så blev det 
kvällsmat av kallskuret och potatissallad, mycket gott. Det avslutades sedan 
med kaffe och fiskesnack tills John Blund började plocka in oss en och en till 
våra kojar. 
Vid gryningen på lördagen började de första ta sig ur sängarna och ta sig ner 
till vattnet för att ta dagens första. Fisket var lite trögare, men så brukar det 
vara. Vi fiskade fram till 9-tiden, då det är dags för frukost. Därefter så fis-
kade vi vidare fram till lunch som var korv med bröd. Då det blåste en hel 
del så valde man att inte grilla utan kokade korven istället, vilket gick lika 
bra. Många hade vid detta tillfälle fått ihop sin kvot, och de som hade någon 
fisk kvar fiskade vidare en stund till innan även de kunde sälla sig till skaran 
med full kvot. Vi lämnade stället någon timme innan vår tid hade gått ut och 
alla hade fisk med hem. 
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KlubbkvällÊiÊSallerupÊmedÊfiske 
 
Onsdag den 9 april fiskade vi i Sallerup till reducerat pris och fick ta en fisk. 
Vi blev 19 st på denna klubbaktivitet. Fisket var bra för många så en och an-
nan regnbåge fick följa med hem. 
 
KlubbkvällÊmedÊflugbindning 
 
Följande onsdag 16 april visade Michael Fallahi oss hur vi binder en vingad 
torrfluga med mallardfjädrar samt berättar lite om hur den fiskas. Michael 
och fler av våra medlemmar kommer att visa oss under ett par onsdagar 
framöver hur vi binder olika flugmodeller. 

UtfärdÊtillÊHarasjömåla 
 
Denna fiskeutfärd har blivit en av klubbens mer välbesökta fast det är en bit 
att köra. Vi träffades 26 april vid 8-tiden vid Nedre Norra Bäckasjön för info 
och anmälan att man hade kommit. Man fick reda på de enkla regler som vi 
hade inför detta fiske,  d v s efter att man fått 1-2 fiskar vid samma fiskeplats 
så lämnar man stället för att ge plats för andra. Fisket gick som väntat bäst i 
de båda ändarna av sjön, då där är grundare och vattnet troligen någon grad 
varmare. Bryggan utanför grillplatsen är en av de ställen där det sällan fångas 
någon fisk. Kl 12 var det dags för grillkorv, beräknat 3 korvar per deltagare, 
och dricka som klubben bjöd på. När dessa var uppätna så var det fritt att 
fiska vidare. Vid 15-tiden började de första trappa av för att ta sig hemåt, och 
när jag och Göran lämnade stället var det endast ett par stycken kvar som 
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ville fiska vidare. Många fick fisk med sig hem och några delade med sig av 
sin fångst. En allvarlig sak hände men med lyckligt slut. En av deltagarna 
trampade snett och ramlade i vattnet men kunde ta sig upp. Personen var or-
dentligt blöt och hade naturligtvis inga extra kläder med sig, men han fick 
låna några av andra, så han höll sig någorlunda varm. 

 
KMÊiÊflugfiskeÊiÊSallerupsdammen 
 
Den 10 maj var det dags för KM i flugfiske. Vi samlades kl 07:00 för lott-
dragning och vid 07:30 var det genomgång av regler och utgång till platser-
na. Vi blev 15 st till denna tävling och vi hade markerat 25 platser, så det 
fanns gått om platser att flytta runt till. Gårdagens blåsande hade lagt sig och 
när vi började var det endast små krusningar på ytan, men temperaturen var 
ingen höjdare. Lite senare blåste det upp lite till och någon sol tittade inte 
fram. Inte heller fisken ville titta fram, det var mycket trögt och när vi blåste 
av kl 12 så visade sig att 3 deltagare hade fått 4 fiskar. Patrik tog hem täv-
lingen med sina två och därefter kom Conny med sin fisk på 2490 g nästan 
ett halv kilo tyngre än Andreas fisk på 1980 g. 
 
Castingutbildning 
 
Castingförbundet hade frågat om de kunde få hålla en utbildning i Casting på 
vår anläggning, och vi sa givetvis ja då vi hoppades att det kan ge oss hjälp 
att få fler medlemmar, och att vi själva kunde få lite grundutbildning.  
Den 11 maj var det dags. Anna-Karin Söderkvist som är flerfaldig mästare 
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inom sporten var vår instruktör och utbildare, och det gjorde hon med bravur. 
Hon varvade teori och praktik mycket bra, och vi fick lära oss en hel del kast-
tekniker och tips på hur man kan anlägga kastbanor för att få till lite mer in-
tressanta och roliga moment i kastandet. Det blev en mycket lyckad dag där 
Robban och Göran stod för markservicen på ett mycket föredömligt sätt. 
 

17ÊmajÊKMÊiÊhorngädda 
 
Den 17 maj var det dags för ett av de roliga fiskena om allt stämmer, nämli-
gen horngäddefiske. Vi samlades på parkeringen vid Kämpinge badstrand vid 
Falsterbokanalen och hade en snabb genomgång innan vi gick ut och tog 
plats. Det blåste en del från land men inte så det störde. Vi fiskade mellan kl 
08:00 – 12:00 och fisket var verkligen varierande men inte så intensivt som 
vi hoppats på. Det visade sig när mer än halva tävlingen gått att vi skulle 
fiska närmare stranden, för fisken var inne på det grunda. Patrik som flyttade 
dit lite tidigare än oss andra var även den som tog flest. Han fick 23 st och 
vann tävlingen och har nu 30 poäng. Sedan blev det delad andra plats då både 
Micke och Andreas fick 12 var. Det betyder att Andreas nu har 21 poäng och 
Micke 11 poäng. Därefter kom Mohamed med 7 fiskar, han har nu 8 poäng. 
Benjamin som fick 5 st vann juniorklassen och har nu 7 poäng. 
Vi var totalt 14 st som fiskade och 81 horngäddor kom upp. Det som var skoj 
var att många var av fin storlek och låg omkring halvkilot. 
 
LaxfiskeÊiÊLagan 
Tyvärr fick vi ställa in laxfisket i Lagan då det regnat alldeles för lite under 
våren, och de släppte på väldigt lite vatten Vi får göra ett nytt försök nästa år. 



10 

 
Ställningen i Stormästaren 2025 

KM i
flugfiske

KM i 
horngädda

Slut-
ställning Räknade

1 Patrik Rickard 15 15 30 2
2 Andreas Rosenberg 10 11 21 2
3 Conny Sundin 12 X 12 1
4 Michael Hammarlund 0 11 11 2
5 Mohamed Zrewill 0 8 8 2
6 Benjamin Kapo X 7 7 1
7 Göran Brandt 0 6 6 2
8 Gillis Michel 0 2,67 2,67 2
9 Kurt Grip 0 2,67 2,67 2
10 Edin Kapo X 2,67 2,67 1
11 Karl-Åke Månsson X 2,67 2,67 1
12 Kjell Olsson X 2,67 2,67 1
13 Lars-Inge Nilsson X 2,67 2,67 1
14 György Hegedus 0 0 0 2
15 Bernard Budna 0 X 0 1
16 Kjell Winblad 0 X 0 1
17 Kofi Borneberg 0 X 0 1
18 Oliver Ekström Eliasson X 0 0 1
19 Samuel Borneberg 0 X 0 1
20 Tim Tahine 0 X 0 1
21 Torbjörn Tall 0 X 0 1
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Ställningen i Mångfisken 2025-06-20 
 
1. Patrik Rickard 57 p 
2. Andreas Rosenberg 53 p 
3. Michael Hammarlund 48 p 
4. Bo Johnsson 46 p 

 

Medaljörerna vid KM i flugfiske. 
 
 
 
Inbjudan till fiskeutfärder 2025 
 
 
9ÊaugustiÊKMÊiÊMeteÊiÊSallerup 
 
Vi ser om vi kan få upp några av de mörtar som finns i dammen. Vi medde-
lar senare vilken av dammarna vi kommer att fiska i. Man får endast använda 
det agn och mäsk som klubben erhåller. Vi träffas kl 08:00 för utdelning av 
agn, mäsk och lottning av plats. Vi fiskar mellan 09:00 – 13:00. 
Anmälan senast 31 juli så vi hinner beställa maggot, mäsk m m. 
Anmälan via web eller mail till styrelsen@sfkspinnaren.se 
Mer info: Andreas Rosenberg 070-775 43 16 el Göran Brandt 076-821 06 38 
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6ÊseptemberÊKMÊiÊInsjöfiskeÊiÊRingsjön 
 
Vi ger oss ut på Ringsjöns vatten i båtar som vi hyr av Björks. Vi fiskar mel-
lan kl 09–15. Deltagandet är delvis platsberoende då de har ett visst antal 
båtar att hyra. Avgift: 300 kr för seniorer, 150 kr för juniorer, vilket dock  
kan ändras då vi inte satt priserna än. Anmälan är giltig efter erlagd avgift, 
Ingen avgift = Ingen anmälan.  
Anmälan via web eller mail till styrelsen@sfkspinnaren.se. 
Mer info: Michael Hammarlund 076-797 90 90 
 
 
10ÊseptemberÊKlubbkvällÊ–ÊKustfiske 
 
Vi ger oss ut en tur och ser om vi kan få någon havsöring innan fredningen 
börjar den 15 september. Platsen kan komma att ändras beroende på väderut-
sikter och eventuella fångstrapporter. Vi vill att ni talar om ifall ni tänker 
komma så vi kan planera utfärden. 
För info: Michael Hammarlund, 076-797 90 90 
 
20ÊseptemberÊKMÊiÊSillfiske 
 
Vi ser om intresset finns för att hålla ett KM i sillfiske. Vi kommer att hyra 
ett antal platser på en turbåt då intresset de senaste åren har varit väldigt vi-
kande, så vi kan inte längre fylla en båt själva. Ingen båt, tid eller pris är satt 
då detta är helt beroende på intresset från er medlemmar. Anmäl er väldigt 
gärna i god tid så vi har en chans att hyra rätt antal platser. 
Anmälan via web eller mail till styrelsen@sfkspinnaren.se. 
Mer info: Michael Hammarlund 076-797 90 90 
 
 
3-4ÊoktoberÊUtfärdÊtillÊSunnedamm 
 
Vi åker till Sunnedamm och hoppas på bra väder och ett bra höstfiske. Som 
vanligt finns det endast plats för övernattning till 10 personer. 
Deltagaravgiften är 1700 kronor per deltagare. Till detta facila pris på fiske-
turen ingår 3 fiskar, boende, middag på kvällen, kaffe, frukost, korvgrillning 
till lunch och städning. 
Anmälan öppnar 1 augusti kl.12:00. Endast telefonanmälan till Inge Ahlberg 
på 0708 470 374. Avgiften skall vara SFK Spinnaren tillhanda senast 31 au-
gusti och är bindande från den 1 september. 
Frågor om aktiviteten besvaras av Inge. 
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11ÊoktoberÊÊKMÊiÊSpinnfiskeÊiÊSallerup 
 
Vi fiskar mellan kl 08–12. Flest antal fiskar räknas, dock ej fler än vad kortet 
tillåter, vilket i detta fall är 3 st. Vid lika antal så räknas den sammanlagda 
vikten, och är även det lika, den tyngsta fisken. Går det inte då heller att av-
göra så gäller den längsta fisken. Vi samlas kl 0700 för lottning av platser 
och kl 0730 börjar vi så smått gå ut till platserna. 
Det är begränsat till max 30 deltagare så först till kvarn gäller. 
Efter kl 12 samlas vi vid klubbstugan och har prisutdelning och tar en fika 
som klubben bjuder på. De som inte har fått sina 3 fiskar kommer att få fort-
sätta att fiska tills kvoten är uppnådd, men efter kl 12 är det endast flugfiske 
som gäller i damm 2. 
Avgift: 270 kr för senior och 130 kr för junior, 3 fiskar. 
För att vara säker på sin plats måste man betala innan 27 september. Ingen 
betalning = Ingen anmälan. 
Anmälan via web eller mail till styrelsen@sfkspinnaren.se 
Mer info Michael Hammarlund 076-797 90 90 
 
29ÊoktoberÊKlubbkvällÊ–ÊAbborrfiskeÊiÊkanalen 
 
Vi träffas kl 18:00 vid bryggan där trampbåtarna brukar ligga och så fiskar vi 
så länge som vi önskar. Anmäl gärna att ni kommer, så vi vet vilka vi blir. 
Info: Michael Hammarlund 
 
1ÊnovemberÊÊKMÊiÊplattfiskmete 
 
Vi ser hur intresset är för att ta en tur ut på sundet och fiska efter plattfisk. 
Det vore tacknämligt om intresse för turen anmäls tidigt så vi vet hur många 
vi kan bli. Det kan bli så att vi endast kommer att köpa platser. Då turen inte 
är bokad så kan vi inte ange pris, båt eller tid. 
Anmälan via web eller mail till styrelsen@sfkspinnaren.se 
Mer info Michael Hammarlund 076-797 90 90 
 
 
23ÊnovemberÊKMÊiÊabborrfiskeÊiÊMalmöÊkanal 
 
Vi ser om vi kan hitta några av de rejäla bamsar till abborrar som simmar 
runt i kanalen. Det är sammanlagda längden av 3 abborrar som räknas. 
Minsta längd är 20 cm. Endast spinn, jigg och fluga får användas. Inget mete 
eller agn är tillåtet. 
Tävlingstid är mellan 08:00 – 12:00. Mötesplats: ovanför Trampbåtsbryggan. 
Kostnad: ev parkeringsavgift för de som kör bil. 
Anmälan via web eller mail till styrelsen@sfkspinnaren.se 
Mer info Michael Hammarlund 076-797 90 90 
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10ÊdecemberÊKlubbkvällÊmedÊjulmys 
 
Vi avslutar året med en klubbkväll i stugan där vi träffas vid 18:00 och drick-
er någon alkoholfriglögg, tar en pepparkaka, saffransbulle och kanske något 
annat gott. Vi behöver dock en anmälan så vi kan beräkna hur mycket vi be-
höver fixa.  
Anmälan via web eller mail till styrelsen@sfkspinnaren.se 
För info: Michael Hammarlund, 076-797 90 90 
 
 
 
FiskeutfärderÊochÊklubbfiskeÊ2025 
 
Förslag till fiskeutfärder 2025 samt klubbutfärder på onsdagskvällarna samt 
onsdagsutflykter på dagarna. De datum som är satta kan komma att ändras, 
och inga båtar m m är bokade. Det kommer att tillkomma fler aktiviteter som 
för tillfället endast finns på planeringsstadiet. 

Månad Aktivitet Tid 
23 Augusti Medlemsdag  
6 Augusti Arriesjön Spinn- Mete 70kr 08:00 – 14:00 
9 Augusti KM i mete i damm 2 09:00 – 13:00 
6 September KM i insjöfiske 09:00 – 15:00 
10 September Kustfiske fluga- spinn 08:00 – 14:00 
20 September KM i sillfiske, köpa platser ?   
3 – 4 Oktober Sunnedamm Heldag 
11 Oktober KM i spinnfiske i damm 2 08:00 – 12:00 
15 Oktober Lilla Hålsjön Klippan ,280kr, 2 fiskar 08:00 – 14:00 
18 Oktober Höstmöte 10:00 – 12:00 
29 Oktober Klubbkväll – Abborrfiske i Malmö kanal 18:00 – 20:00 
1 November KM i Plattfiskmetee från båt, köpa platser?   
22 November KM i Abborrfiske i Malmö kanal   
10 December Julavslutning 18:00 – 20:00 

Möten 
Klubbkvällar 
Utfärder 
KM 
Aktivitet 
Onsdagsutflykt 
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Sportfiskeklubben Spinnaren 
SärslövsvägenÊ38 
212Ê91ÊMalmö 
 
 
Bankgiro:Ê5936-8480Ê 
 
Swish:Ê123Ê274Ê14Ê78 
 
TelefonÊ040-49Ê40Ê90Ê 
 
Hemsida:Êwww.sfkspinnaren.seÊ 
e-post:Êstyrelsen@sfkspinnaren.se 
 
Telefonlista styrelsen 
 
Ordförande Michael Hammarlund 076-797 90 90 
Vice ordförande Gillis Michel 073-399 25 52  
Kassör Göran Brandt  076-821 06 38   
Sekreterare Gull-Britt Frank Michel 073-399 25 25  
Ledamot Robert Håkansson 079-359 53 04   
Ledamot Jan Lysell 070-398 55 63  
Ledamot Tore Nilsson 070-884 04 51 
Suppleant Inge Ahlberg 070-847 03 74  
Suppleant Lasse (Lars-Inge) Nilsson 070-845 42 41 
Suppleant Mohamed Zrewill 076-245 28 78 
Suppleant Bengt Larsson  070-309 51 57 
  
Aktivitetsansvariga 
 
Onsdagsträffar Lasse (Lars-Inge) Nilsson  070-845 42 41  
  
Sallerupsdammen, anläggning  Tore Nilsson 070-884 04 51 
 Robert Håkansson 079-359 53 04  
 
Sallerupsdammen, verksamhet Inge Ahlberg 070-847 03 74  
 Göran Brandt  076-821 06 38  
 
IT, PR & Info Andreas Rosenberg 070-775 43 16 
 Michael Hammarlund 076-797 90 90 
 
Tävling & Utfärd Michael Hammarlund 076-797 90 90 
Ungdomar Styrelsen 
Kust- och flugfiske Lars Kristensen 070-714 72 02  



16 

 
SALLERUPSDAMMARNA 

MalmösÊnärmasteÊfiskevattenÊmedÊregnbågslax. 
SallerupsdammarnaÊägsÊavÊMalmöÊStadÊochÊarrenderasÊavÊSportfiskeklubbenÊSpinnaren. 
FörÊallaÊiÊMalmöÊmedÊomnejdÊärÊSallerupsdammarnaÊdetÊojämförligtÊlättastÊtillgängligaÊ
regnbågsfiskevattnetÊförÊallaÊfiskeintresserade.Ê 
ViÊharÊöppetÊallaÊdagarÊomÊåret.ÊStängningÊkanÊförekommaÊvidÊdammarnaÊp.g.a.Êunder-
hållsarbetenÊochÊvidÊisÊpåÊvattnet. 
 
HarÊDuÊingenÊfiskeutrustningÊgårÊdetÊattÊhyraÊpåÊplatsÊnärÊsäljbodenÊärÊbemannad. 
 
SallerupsdammarnaÊbestårÊavÊenÊstörreÊdammÊförÊbådeÊflug-ÊochÊspinnfiskeÊochÊenÊliteÊ
mindreÊdammÊförÊendastÊflugfiske.ÊFiskÊlevererasÊfrånÊfiskodlareÊiÊSkåneÊochÊSmåland. 

IÊdammÊ1Ê 
· FårÊDuÊanvändaÊallaÊtyperÊavÊdragÊochÊjiggÊmedÊenÊkrokÊ(3-krokÊellerÊenkelkrok) 
· EnÊflugaÊmedÊenkelkrok,ÊfiskadÊmedÊflugspöÊ 
· EnÊkombinationÊavÊtyngd,ÊtafsÊochÊflugaÊärÊsåledesÊförbjudet 
IÊdammÊ2Ê 
· FårÊDuÊendastÊanvändaÊflugspö 
· IngenÊåterutsättningÊavÊfiskÊunderÊjuni,ÊjuliÊochÊaugusti 

DuÊfårÊinte: 
· BörjaÊfiskaÊinnanÊDuÊköptÊfiskekort 
· FortsättaÊfiskaÊnärÊDuÊfåttÊtillåtetÊantalÊfiskarÊsomÊdittÊfiskekortÊtillåter 
· SättaÊtillbakaÊkrokadÊfiskÊiÊdammÊ1 
· MetaÊellerÊanvändaÊnågonÊformÊavÊagn 
· AnvändaÊflöte,Êkastdobb,Êplastkulor,ÊBombardaÊellerÊandraÊtyngderÊ 
· AnvändaÊnågonÊupphängare 

FöljerÊDuÊdessaÊenklaÊreglerÊkanÊDuÊfortsättaÊfiskaÊtillsÊtidenÊpåÊdittÊfiskekortÊärÊ
slut,ÊellerÊtillsÊdammenÊstänger.ÊÖppettiderÊfinnsÊpåÊP-platsensÊanslagstavlorÊ
ochÊSFKÊSpinnarensÊhemsida. 

SportfiskeklubbenÊSpinnaren 
SärslövsvägenÊ38 
212Ê91ÊÊÊMALMÖ  

Hemsida:Êwww.sfkspinnaren.se 
E-post:Êstyrelsen@sfkspinnaren.se 
Telefon:Ê040-49Ê40Ê90 


